
Zarządzenie Nr oosmAHńsze
Prezydenta Miasta B dzina

z dnia .......(ił....92......2£3.4fi.roku

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U.2019506 t.j. z późn.zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1

w związku z art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U.2018. 2204. t.j. Z póżn. zm.).

zarządzam:
51

o nie skorzystaniu przez Gminę Będzin z przysługującego prawa pierwokupu
w przypadku sprzedaży:

nieruchomości gruntowej składającej się z niezabudowanej działki oznaczonej
numerem ewidencyjnym 6681/24 o obszarze 0,1022 ha, położonej w Będzinie
w rejonie ulicy Kijowskiej, obręb Grodziec, objętej księgą wieczystą
( .............................................. )*

udziału wynoszącego 21/100 częsci we własności niezabudowanej działki
o numerze ewidencyjnym 6681/49 o obszarze 0,0627 ha, położonejw Będzinie
w rejonie ulicy K owskiej, obręb Grodziec, objętej księgą wieczystą
(... „)*

za cenę w łącznej kwocie 15734100 zł (sto piećdziesiat siedem tvsięcy
trzysta czterdzieści trzy złote 00/1001 na podstawie warunkowej umowy sprzedaży
Rep. A Nr 2241/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku sporządzonej przed notariuszem
Jackiem Różyckim w Kancelarii Notarialnej w Będzinie przy ulicy Rybne] 1, prowadzonej
w formie spółki cywilnej pizez notariuszy Katarzynę Różycka i Jacka Różyckiego.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi
Nieruchomościami.

53
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

( )* [(usunlecle danych zewzględu na ochronę danych .„a & 7 „, , _ „ „

osobowych , Rozporządzenie Parlamentu
Europejskiego . Rady (UE) 2016/6379(RODO)
9012016 1191)]

Sporządził. Agnieszka Palerek . « „fma/Hm,:
i A 5 ta

Zatwierdzuł: ~~

- u szewska
N A C Z ') L N i K
Wydzialu Gospoda N.Dlhcl'omcicmmi

. ( ,”
Mn ri im zvn [;


